
 
PORTARIA Nº. 1536, DE 13 DE JANEIRO DE 2025. 

 
  
 

 
Dispõe sobre a cessão de Servidor Público Municipal. 
 
 
  
 

                       O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município 
resolve: 

 
 

Art. 1º - Ceder, conforme convênio, com ônus para o Órgão “Prefeitura 
Municipal de Campo Florido, o senhor GIOVANNI DE PAULO FERREIRA, 
matricula 857,nível I Padrão B, ocupante do cargo efetivo de PM – ENF- 
Enfermeiro para prestar seus serviços junto à Prefeitura Municipal de 
Campo Florido/MG a partir de 13.01.2025. 

 
   
 
                   Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

  
Comendador Gomes, 13 de janeiro de 2025. 

 
 
 
  
 
 

REGINALDO DA SILVA 
Prefeito Municipal 


